

بسمه تعالی

«ابلاغ تذکر کتبی»

از: هیئت نظارت جامعه اسلامی دانشگاه صنعتی قم

به: دبیر جاد صنعتی قم_جناب آقای علی امامی

ضمن عرض سلام و خدایوت و نیز تسلیت ایام فاطمیه ضمن تشکر از تلاش ستودنی حضرتعالی در ترم اول تحصیلی سال گذشته؛ نظر به ارجاع موارد اختلافی از سوی برخی اعضای شورای مرکزی نسبت به عملکرد ترم گذشته، تذکرات زیر به منظور تصحیح رویه های آتی و تبیین برخی نکات از سوی هیئت نظارت یادآور می گردد:

۱. در حوزه ارتباط موثر با نهادهای خارج از دانشگاه همان گونه که حضرتعالی و سایر اعضای شورا مطلع می باشند؛ در سال های گذشته نیز رویه ی جامعه اسلامی دانشجویان با توجه به محدودیت های شدید دانشگاه در تخصیص منابع مالی به شکل، با توجه به اصل هشتم به تلاش برای جذب منابع از نهادهای مشروعی درون دانشگاهی و نهادهای برون دانشگاهی نظیر استانداری، معاونت نهاد رهبری، وزارت علوم، وزارت ارشاد و اداره کل ارشاد استان و... ضمن ارائه گزارش از فعالیت ها و شرح نیازها صورت می پذیرفته است که امری مطلوب و پسندیده و نشانگر توان ریزنی در تشکل است؛ منوط به این که اخذ منابع منجر به خدشه به حریت تشکل نگردد که تا امروز چنین بوده است و ان شاء الله در آینده نیز همین رویه ادامه یابد.

۲. جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی قم؛ طبق اساسنامه عضو اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان می باشد و خود را ملزم به پذیرش اساسنامه اتحادیه و ارتباط مستمر با دفتر مرکزی نموده است. لذا هرگونه کاستی در ارتباط با دفتر مرکزی (اعم از بی اعتنایی نسبت به نامه ها و درخواست های دفتر مرکزی و عدم حضور در مجامعی که طبق اساسنامه دبیر و یک نفر از اعضای شورا موظف به حضور در آن می باشند) غیرقابل قبول است. همچنین از دست دادن فرصت هایی نظیر همایش های سراسری اتحادیه که فرصت و ظرفیتی برای ارتباط با دفاتر سایر استان ها و نیز جذب و آشنایی اعضای جدید با اتحادیه می باشد؛

پذیرفتنی نیست. مقتضی است نسبت به حضور جدی دفتر در همایش ها و مجامع آتی اتحادیه اهتمام بیشتری صورت پذیرد.

۳. طبق نظرات گذشته هیئت نظارت و نیز آخرین تفسیر اساسنامه ابلاغ شده، هرگونه ارتباط برادران شورا با واحد خواهران خارج از شورا تنها توسط دبیر و یا قائم مقام وی صورت می پذیرد. لذا دبیر موظف است فرصت مقتضی برای تبیین مسائل و درخواست های واحدهای گوناگون از واحد خواهران اختصاص دهد (کما این که واحد خواهران موظف به پاسخگویی به دبیر می باشد). لذا به نظر می رسد در زمینه ارتباط و اطلاع رسانی برنامه های شورا به واحد خواهران و نیز پیگیری مطالبات این واحد تاخیر و ناهماهنگی صورت پذیرفته که می بایست در ترم آتی مورد اصلاح قرار گیرد. همچنین با توجه به این که برخی ناهماهنگی های ایجاد شده در حوزه فعالیت های واحد خواهران ممکن است ناشی از ارتباط موازی سایر اعضای شورا با این واحد باشد؛ دبیر موظف به گزارش موارد به هیئت نظارت می باشد.

۴. علی رغم تمایل واحد خواهران شورا برای فعالیت، به نظر می رسد منابع مالی حداقلی نیز به منظور انجام برنامه ها طی ترم تحصیلی گذشته در اختیار این واحد قرار نگرفته است. لذا مقتضی است در اولین فرصت میزان حداقلی اعطای هزینه متناسب با منابع موجود به واحد خواهران صورت پذیرد.

۵. دبیر موظف است با ارائه اسناد توسط خود یا معاون مالی؛ در اولین جلسه آتی شورا صورت های مالی و منابع جذب شده و متقابلاً ریز هزینه های انجام شده توسط جاد در ترم تحصیلی گذشته را به منظور شفاف سازی به شورا و هیئت نظارت گزارش دهد. (این گزارش محرمانه تلقی شده و هیچ یک از اعضای شورا حق ارائه یا نقل آن به خارج از شورا را ندارند).

۶. در خصوص نوع رابطه با سایر تشکل های دانشگاه؛ اساس ارتباط می بایست بر برادری و حسن ظن باشد و اختلاف سلیق پایه ای برای پویایی دانشگاه و شکل گیری فضای آزاد اندیشی باشد. ضمن تشکر از بحث های جدی و دوسویه ای که در نشریات جاد در ترم گذشته در مقام پاسخگویی به برخی شبهات انجام می گرفت و سبب شکل گیری تبادل نظر و نوعی رقابت از نوع اخلاقی با دیگر تشکل ها بود و پیشنهاد ادامه این رویه در نشریات و برنامه ها و مناظرات دوسویه؛ اما رفتار عصبی اخیر صورت گرفته پس از مناظره آقای سلیمی نمین و خانم کولایی به هیچ وجه در شان جامعه اسلامی دانشجویان نبوده و تنها

زمینه را برای تنش غیرعقلایی فراهم می نماید. لذا تذکر جدی به دبیرتشکل و دبیرسیاسی نسبت به لزوم پیشگیری از بروز چنین اتفاقاتی در آینده داده می شود.

۷. علی رغم فعالیت های مفید و متعدد صورت گرفته در ترم گذشته، به نظر می رسد در حوزه جذب اعضای جدید و ساماندهی اعضای فعلی کم کاری صورت پذیرفته که البته این قصور متوجه همه اعضای شورا و خصوصا واحد تشکیلات نیز می باشد. در این که «کیفیت» در عضو گیری امری مهم است شکی نیست؛ اما نفس این که یک دانشجو خود را عضو یک تشکل اسلامی دانشگاهی بداند و بپذیرد که نامش ذیل نام یک گروه «اسلامی» در دانشگاه درج شود مغتنم است و نباید به بهانه کیفی نبودن اعضا از عضوگیری اجتناب شود. تمام اعضای شورا می بایست در طول ترم آتی برنامه جدی برای پذیرش اعضای جدید داشته باشند تا پشتوانه ای برای قوت تشکل در شورای بعدی را فراهم نماید.

۸. در آخر متذکر می شود که همه ما می بایست نسبت به یکدیگر «عیب پوشی» پیشه کنیم. چرا که «ستار العیوب» بودن صفت ثبوتیه الهی است که همه ما نیز می بایست آن را در خود بپرورانیم و زمینه مهربانی و رافت نسبت به یکدیگر را فراهم آوریم. هیئت نظارت در ترم تحصیلی گذشته نسبت به چندین مورد از رفتار ناپسند برخی اعضای شورا مطلع گردید که علی رغم تحقیق و اطمینان از صحت امر، به واسطه همین نکته، عکس العملی نشان نداد. لذا از دبیر و همه اعضای شورا تقاضا می شود رفتار «خطاپوشانه» و مرام «علی وار» نسبت به یکدیگر را در نظر داشته باشند.

هیئت نظارت جاد صنعتی قم

۹۳/۱۲/۱۴